
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.06.2025 00:17

Pingpongové míčky Spokey Lerner 1* 6ks, bílé

Cena: 47,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K81872
Výrobce: Spokey
Kategorie: Míčky

Pingpongové míčky Spokey Lerner 1* 6ks, bílé
Sada 6 míčků určená pro začínající hráče.
Míčky jsou o něco pomalejší než 2 a 3 hvězdičkové míčky, což usnadňuje předvídat jejich pohyb po odrazu.
Splňují všechna pingpongová kritéria (váha, velikost, barva).
Míčky Spokey LERNER * jsou dokonale vyváženy – hodí se pro pomalejší hry se zvýšenou kontrolou, díky čemuž je snazší předvídat jejich pohyb po odrazu. Díky tomu
jsou ideální pro začátečníky a pro trénink přesnosti úderů.

Myslíte „ping-pong“ a slyšíte charakteristický zvuk míčku odrážejícího se od stolu? To není nic neobvyklého! Stolní tenis je jedním z nejpopulárnějších sportů na světe.
Hráči se vyznačují přesnými údery a předvídají pohyby soupeře, aby ho překvapili. Vyhrát můžete díky vynikající přesnosti, dobré rotaci a vysoké síle úderů. Ty se
však neobejdou bez odpovídající pálky a výrazných bílých či oranžových míčků, jako jsou Spokey LERNER *. Jedná se o 6 dílnou sadu určenou pro začínající hráče
stolního tenisu. Usnadňují osvojení základů ping-pongu, cvičení rotaci a přesnost odrazů.

Technický popis:
- průměr: 40 mm
- tvrdost: 0,65 mm
- váha: 2,37 - 2,60 g
- kvalita míčku: 1*
- barva: bílá
- 6 ks v balení
- výrobce: Spokey


